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EUR 115,000

ID: 4500 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE NE
DON BOSKO
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I' _ _ o | E Shitet apartament 1+1 né Don Bosko, Rruga Muzaket
(pallatet Al-Mak). Apartamenti ka sipérfage 54 m?2 bruto dhe
49 m? neto, ndodhet né katin e 7-té té njé pallati me ashensor
dhe éshté i restauruar totalisht. Organizimi i brendshém
pérfshin sallon ndenjeje me kuzhiné té integruar, njé dhomé
gjumi dhe njé tualet. Ka orientim jug-lindje-peréndim, duke
siguruar ndricim natyral gjaté gjithé dités dhe pamije té
hapura. Prona éshté e pérshtatshme si pér banim, ashtu
edhe pér investim né njé nga zonat mé té kérkuara té
Tiranés. P&r mé shumé informacion ose pér té rezervuar njé
vizité né proné, ju lutemi na kontaktoni.
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